

Carsten Jørgensen Holding af 2008 ApS

Tolstrupvej 1, 9670 Løgstør

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 54 04 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Carsten Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Jørgensen Holding af 2008 ApS
Tolstrupvej 1
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30 54 04 25
Stiftet: 15. april 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Carsten Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.050 kr. mod 10.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.809 kr. mod 19.541 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	15.050	10.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.853	-12.999
Driftsresultat	-4.803	-2.314
Andre finansielle indtægter	30.002	25.601
Øvrige finansielle omkostninger	-1.198	-1.150
Resultat før skat	24.001	22.137
1 Skat af årets resultat	-5.192	-2.596
Årets resultat	18.809	19.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.809	19.541
Disponeret i alt	18.809	19.541

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	695.536	702.045
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.536</u>	<u>702.045</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>720.536</u>	<u>727.045</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	2.662	3.036
	Periodeafgrænsningsposter	5.694	5.856
	Tilgodehavender i alt	<u>8.356</u>	<u>8.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.280</u>	<u>14.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.636</u>	<u>23.121</u>
	Aktiver i alt	<u>770.172</u>	<u>750.166</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	610.006	591.197
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>735.006</u>	<u>716.197</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>35.166</u>	<u>33.969</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.166</u>	<u>33.969</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.166</u>	<u>33.969</u>
	 Passiver i alt	 <u>770.172</u>	 <u>750.166</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.938	2.596
Regulering af tidligere års skat	<u>1.254</u>	<u>0</u>
	<u>5.192</u>	<u>2.596</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>731.432</u>
Kostpris ultimo		<u>731.432</u>
Af- og nedskrivninger primo		29.387
Årets afskrivninger		<u>6.509</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>35.896</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>695.536</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2017		<u>530.000</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	3.036	-3.597
Regulering af tidligere års skat	-1.254	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.782</u>	<u>3.597</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.938	-2.596
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>6.600</u>	<u>5.632</u>
	<u>2.662</u>	<u>3.036</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	591.197	571.656
Årets overførte resultat	<u>18.809</u>	<u>19.541</u>
	<u>610.006</u>	<u>591.197</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	101.200
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-101.200</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>